
 
 

UCHWAŁA NR VII/50/24 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVII/269/2018 z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie odstępstw od zakazu 
spożywania napojów alkoholowych na terenie Gminy Nieborów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) Rada Gminy Nieborów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/269/2018 z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie odstępstw od zakazu spożywania 
napojów alkoholowych na terenie Gminy Nieborów zmienia się załącznik, który otrzymuje brzmienie: 

„Miejsca przeznaczone do spożywania napojów alkoholowych na imprezach organizowanych na 
otwartym powietrzu: 

1. Boisko sportowe w: Bednarach, Bełchowie, Bobrownikach, Nieborowie. 

2. Remizy strażackie i tereny przyległe do strażnic w: Bednarach, Bednarach-Kolonii, Bełchowie, 
Bobrownikach, Dzierzgowie, Kompinie, Mysłakowie, Nieborowie, Patokach, Piaskach, Sypniu. 

3. Świetlice wiejskie i tereny przyległe do świetlic wiejskich w: Arkadii, Bełchowie Osiedlu, 
Bobrownikach, Dzierzgówku, Karolewie. 

4. Parking przyległy do Urzędu Gminy Nieborów. 

5. Działka nr 313/3 w miejscowości Janowice”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Osóbka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 9386


	UCHWAŁA NR VII/50/24 RADY GMINY NIEBORÓW z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-18T13:23:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




